
庐江公司安检抄表员岗位公开招聘进入面

试人员名单公示

庐江皖能天然气有限公司安检抄表员岗位社会招聘笔

试工作已结束，现将进入面试人员名单公布如下：（排名不

分先后）

序号 岗位 姓名

1

安检抄表员

傅海涛

2 詹鹏飞

3 姚亮

4 朱卫国

5 张辰睿

6 朱玲

7 陈星

8 潘海军

9 陆轲

10 汪旭

11 徐鑫

12 张欢欢

13 丁翠萍

14 何韬



15 宋杰

16 陈凡

公示时间为三个工作日。公示期间，如有情况需要反映，

请向庐江皖能天然气有限公司招聘工作组反映。

招聘工作组联系电话：0551-87386696

特此公示。

2024 年 12 月 11 日


